



## امانت‌داری آراء مردم، مورد تاکید هیات نظارت بر انتخابات آذربایجان شرقی است

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات آذربایجان شرقی گفت: آراء مردم امانت مقدسی در دست ما است، زیرا نظرهای آن‌ها در سرنوشت کشور و مردم تاثیرگذار است.

ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات آذربایجان شرقی گفت: آراء مردم امانت مقدسی در دست ما است، زیرا نظرهای آن‌ها در سرنوشت کشور و مردم تاثیرگذار است.

صمد عزیزی روز جمعه هشتم تیرماه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: ۳۱۶۳ شعبه ی اخذ رای از ساعت صبح امروز فعالیت خود را آغاز کرده اند، انتخابات مظهر ظهور و بروز اراده و خواست مردم در تعیین سرنوشت کشور است.

وی ادامه داد: در نظام جمهوری اسلامی ایران خواست و اراده ی مردم همواره تعیین کننده بوده و براساس اصول قانون اساسی که برگرفته از تعالیم آموزه های دینی است، تعیین سرنوشت اجتماعی و سیاسی جامعه باید به دست خود مردم انجام گیرد.

عزیزی بیان کرد: حوزه ی قوه ی مجریه برای انتخاب رئیس جمهور به صورت زودهنگام مبتنی بر اصل ۱۳۱ قانون اساسی تمام سازوکارهای لازم را در کمتر از ۴۰ روز فراهم کرده که این خود نشانگر اقتدار و استحکام نظام جمهوری اسلامی است.

وی افزود: باتوجه به شهادت رئیس جمهور آیت الله رئیسی و هئیت همراه در حادثه غم انگیز بالگرد مقرر شد تا هشتم تیرماه «امروز» انتخابات دوره ی چهاردهم ریاست جمهوری به صورت زودهنگام برگزار شود.

وی تاکید کرد: تمامی عوامل اجرایی و نظارتی براساس قانون آموزش دیده اند تا براساس قانون در شعب اخذ رای حضور یابند.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات آذربایجان شرقی با بیان اینکه وظیفه و اختیار نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری بر عهده ی شورای نگهبان است، اظهار کرد: از طریق تشکیل هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات در تهران، هیئت های نظارت در استان و شهرستان ها تشکیل شده است.

وی عنوان کرد: هدف اصلی شورای نگهبان از نظارت بر انتخابات اجرای تمام فرایند انتخابات به صورت قانونی و صیانت از آرای مردم است

رئیس هیئت نظارت و بازرسی بر انتخابات آذربایجان شرقی افزود: در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری مدارک هویتی لازم برای رأی دادن شناسنامه و کارت ملی است که شناسنامه رای دهندگان باید جدید و دارای کد ملی ثبت شده در آن باشد در غیر این صورت باید حتماً کارت ملی خود را همراه خود داشته باشند.